



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Modino A/S

c/o JA Micro, Nannasgade 28, 2200 København N

Company reg. no. 25 48 41 42

Annual report

2023

This document has esignatur Agreement-ID: a22079MPKNh251796980

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 May 2024.

Ann Kirstine Simonsen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Modino A/S
c/o JA Micro
Nannasgade 28
2200 København N

Company reg. no. 25 48 41 42
Established: 1 July 2000
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Arne Hvidsten, Chairman
Jesper Kingo Lund
Ann Kirstine Simonsen
Per-Ivar Kleivdal
Elin Magnussen

Managing Director

Ann Kirstine Simonsen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Modino Norden AS, Norway



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the main activities are distribution and services in the Danish telecom market.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -4.129.000 against DKK -4.046.000 last year. The management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The implementation of the company's planned activities in the year 2023 requires injection of liquidity, and as a result of this the company is dependent on the ultimate parent company providing this liquidity.

The management believes that the company will be provided with the necessary liquidity and therefore the annual report has been presented with continued operations in mind.

Expected developments

In 2023 Modino Denmark entered the convenience/retail business through the acquisition of JA Micro A/S. JA Micro A/S had a turnover of DKK 21 million and an operating profit before tax of DKK 1.2 million. The two companies will be merged in 2024 and is and this is expected to provide synergies in form of increased income. Measures will be implemented to reduce redundant costs and the management believes that the company will be profitable during 2024.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-1.130.045	-845
1 Staff costs	-2.338.240	-1.979
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-5.523</u>	<u>-6</u>
Operating profit	-3.473.808	-2.830
Other financial income from group enterprises	558	0
Other financial income	49.959	29
2 Other financial expenses	<u>-705.505</u>	<u>-228</u>
Pre-tax net profit or loss	-4.128.796	-3.029
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>-1.017</u>
Net profit or loss for the year	<u>-4.128.796</u>	<u>-4.046</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-4.128.796</u>	<u>-4.046</u>
Total allocations and transfers	<u>-4.128.796</u>	<u>-4.046</u>



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Other fixtures, fittings, tools and equipment	5.983	12
Total property, plant, and equipment	<u>5.983</u>	<u>12</u>
Receivables from group enterprises	1.300.558	0
Deposits	71.560	69
Total investments	<u>1.372.118</u>	<u>69</u>
Total non-current assets	<u>1.378.101</u>	<u>81</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	<u>0</u>	<u>34</u>
Total inventories	<u>0</u>	<u>34</u>
Trade receivables	4.362.593	665
Receivables from group enterprises	32.084	742
Other receivables	959.849	310
Total receivables	<u>5.354.526</u>	<u>1.717</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.892.138</u>	<u>210</u>
Total current assets	<u>7.246.664</u>	<u>1.961</u>
Total assets	<u>8.624.765</u>	<u>2.042</u>

This document has esignatur Agreement-ID: c22079MPKNh251796980



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500
Retained earnings	4.166.903	-8.031
Total equity	4.666.903	-7.531
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	8.014
Other payables	0	413
Total long term liabilities other than provisions	0	8.427
Trade payables	3.367.812	555
Other payables	590.050	591
Total short term liabilities other than provisions	3.957.862	1.146
Total liabilities other than provisions	3.957.862	9.573
Total equity and liabilities	8.624.765	2.042

4 Charges and security

5 Contingencies

6 Related parties



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	500.000	-8.031.369	-7.531.369
Retained earnings for the year	0	-4.128.796	-4.128.796
Debt conversion	0	16.327.068	16.327.068
	<u>500.000</u>	<u>4.166.903</u>	<u>4.666.903</u>



Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	2.148.178	1.801
Pension costs	168.117	153
Other costs for social security	21.945	25
	<u>2.338.240</u>	<u>1.979</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	582.306	199
Other financial costs	123.199	29
	<u>705.505</u>	<u>228</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of deferred tax for the year	0	1.080
Adjustment of tax for previous years	0	-63
	<u>0</u>	<u>1.017</u>

4. Charges and security

The company is not liable for pledges or collateral.

5. Contingencies

Contingent assets

The tax value of the company's unused tax losses amounts to TDKK 2.572, which is measured at 0 TDKK as a result of uncertainty about the size of the company's future profits.

Contingent liabilities

Rental liabilities

The company has entered into a rental agreement, which can be terminated with 6 months' notice.

The rent has a term of 8 months and the total outstanding rent payment amounts to TDKK 83.



Notes

Amounts concerning 2023: DKK.

Amounts concerning 2022: DKK thousand.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of
Modino Norden AS
Trondheimsveien 183
2020 Skedsmokorset
Norway


